名称和数量详见附表 1。

5 收货人、交货期及交货地点

收货人：陈绍铭 0311-89912489

交货期：具体交货时间依国祥计划到货。

交货地点：石家庄国祥运输设备有限公司库房

6 基准控制价 本项目设基准控制价

7 采购报价价格条件
报价价格条件：含税含运费到厂价，一票结算。

报价单位：元/台等。 币种：人民币

8 购买标书
本次采购标书款：100 元；

购买标书后，投标人通过电子平台接受采购文件。

9 投标保证金

投标方在交纳投标书前须向石家庄国祥运输设备有

限公司交纳 220000.00 元（大写：贰拾贰万元整）

投标保证金。（现金交纳或银行汇款均可）。在招

标方有应付款的投标方可用书面形式要求用应付账

款代替投标保证金。

如果中标方撤销、毁标、弃标，招标方将对投标保证

金予以没收。

对于未中标的投标方，招标方尽快返还投标保证金。

对于中标的投标方，原则上签订合同正常交货后，且

应付账款大于保证金时，保证金退回。同等金额的

履约保证金从应付款扣留，交付完毕后正常支付。

10 收标书截止时间和地点

收标书截止时间：2025 年 12 月 12 日 9：00 前。

标书收件人：刘源 13473996425/0311-87637763

[...]

参与本项目活动的采购人和投标人对采购文件中的商业和技术等秘密保

密，违者对由此造成的后果承担法律责任，同时注意妥善保管自己的登录账号

和密码。

1.8 语言文字

投标人提交的报价文件以及投标人与采购人就有关报价的所有来往函电均

使用中文；专用术语使用外文的，应附有中文注释。

4.中标履约保证金

4.2 中标方需按照招标方标书中要求的到货时间保质保量完成样机开发及

后续批量产品交付。

4.3 若中标方未能按招标方要求时间开发成合格样机，招标方有权取消本

次中标结果，且扣除中标方本次投标履约保证金 220000.00（贰拾贰万元整），

并取消该中标方（3 个月内）在国祥新项目中的投标资格。未中标方若在此情

况下积极配合招标方样机制作且开发出合格样品并且能以中标价格执行的，招

标方将优先考虑将此项目批量订单下达给该投标方。

4.4 因中标方未能按时开发成功样机造成的项目进度延误及其他损失由中

标方承担。

2投标文件

采购的货物、报价文件以及合同条款、技术规范等均在本采购文件中规定。

采购文件包括：

章节 标题 冷藏车项目柴油发电机组投标文件

第一章 投标人须知

第二章 评标

第三章 合同

3投标报价文件